АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]30.06.2017			                                                                                      №652
п. Палатка

Об отмене постановления администрации Хасынского
района от 25.04.2013 № 203

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Хасынского городского округа                                            п о с т а н о в л я е т:
	 1. Постановление администрации Хасынского района                           от 25.04.2013 № 203 «О внесении изменений в постановление от 11.05.2010 № 182 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Хасынский район» отменить.
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                 И.о. главы
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова